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4. veebruaril toimus iga-aastane klaveriansamblite festival „Allegro”, kus meie 
kooli esindasid Linda Puik (2. klass) koos õpetaja Anu Randmaga ning Patricia 
Allik (6. klass) koos õpetaja Merike Kulliga. Festival toimus 24. korda ja seekord 
eriti suurejooneliselt MUBAs rohkete ansamblite osavõtuga. Esinejaid oli lausa 16 
erinevast Eesti muusika- ja kunstide koolist üle Eesti. Festivali korraldas „Allegro” 
selts koostöös MUBAga.

ÕNNITLEME!

Haridusprogrammi Ettevõtlik Kool edulugude konkursil „Õppimine on põnev!“ 
osales ka meie kooli 12.M klassi projekt „Loomekas loomeruumi loomine“ 
õpetaja Mirell Meriranna juhendamisel. 168 eduloost valiti välja 12 nominenti 
neljas kategoorias. Harjumaalt jõudsid Ettevõtliku Kooli edulugude konkursi finaa-
li kaks projekti, meie kooli õpilaste ja Gustav Adolfi Gümnaasiumi projekt. Meie 
õpilased võitsid Ettevõtliku Haridusteo kategoorias 1. koha. Palju õnne! Vaata ka 
projekti tutvustavat videot: https://www.youtube.com/watch?v=J10Qip0WkO4

Õnnitleme riikliku kultuuri elutööpreemia laureaati Lembit Petersoni!
Näitleja, lavastaja ja teatripedagoog Lembit Peterson on alates Tallinna Riikliku 
Konservatooriumi lavakunstikateedri legendaarse VII lennu lõpetamisest pühen-
danud oma tee teatri teenimisele. Peterson oli 1994. aastal üks Theatrumi asuta-
jatest, praegu tegutseb ta Theatrumi kunstilise juhi ja lavastajana. Ta on töötanud 
ja lavastanud mitmes teatris, toonud lavale lugematuid näitemänge ning tegut- 
senud pedagoogina. Peterson on juhtinud teatriprogramme Vanalinna Hariduskol-
leegiumis ja Viljandi Kultuuriakadeemias ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
lavakunsti osakonda, kus tegutseb professorina ka praegu. 

1. veebruaril toimunud usundiõpetuse olümpiaadi piirkonnavooru tulemuste 
põhjal pääsesid 14 parema hulka Rahel Raudne 10.H klassist ja Aska Helena 
Shimmo 10.K klassist. Nemad osalevad 17.-18. märtsil Tartu Ülikoolis olümpiaadi 
lõppvoorus. Lõppvooruks tuleb ette valmistada kõne, seda esitada ja kaitsta, osa-
leda usundite tundmise testis ja dispuudis.
Usundiõpetuse olümpiaadi tulemusi hinnatakse ühes vanuserühmas ja eriti tore 
on see, et meie kooli neiud olid pea ainsad edasipääsenud kümnendikud vanemate 
õpilaste hulgas. Õnne ja edu neile!

9. klassi õpilane Gregor Gustav Kisel saavutas matemaatikaolümpiaadi piir-
konnavoorus 3. koha. Tema õpetaja on Lenneli Aasa. Palju õnne ja edu lõppvoorus!
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1. VHK uudised. Arutati kuidas paremini uudiseid avalikusta-
da. Meie elu esitab kõige täielikumalt Teataja ja see peab 
nii jääma. See on ühtlasi VHK tegemiste arhiiviks nädalate 
kaupa. Samas on nii kodulehel kui ka FB lehel ainult Teataja 
link, uudis või teade otse näha ei ole. Kui keegi koolide kodu-
lehti või FB-lehti jälgib, võib jääda mulje, et meil elu seisab. 
Koduleht on meil pigem staatiline, aga väga mahukas. Sealt 
leiab otsides nii pedagoogilise kontseptsiooni kui kõik muud 
alusdokumendid, meie struktuuri, koostööpartnerid. Ka see 
on vajalik. Esimeseks sammuks otsustati Teataja uudiste ja 
teadete avaldamine VHK FB-lehel. Katrin arutab Mirjamiga, 
et leida parim lahendus.
2. Koostööpäeva tagasiside. Osakonniti anti ülevaade, mida 
koostööpäeval tehti ja mis tulemusteni jõuti. Algkool tege-
les õppekirjandusega. Väikeklasside kovisiooniga minnakse 
edasi. Gümnaasiumis arutati meditsiiniharu muudatusi 
järgmiseks aastaks ning inseneeriaharu laagri korraldamise 
võimalusi. Eesti keele ainesektsioon arutas kursuste üles-
ehitust ja hindamist. Põhikoolis käis töö ainesektsiooniti. 
Pärastlõunal oli ühine loeng teemal „Kuidas luua tähendus-
likku õpiteekonda õppijale, sellesse üldpädevusi ning kooli 
väärtussüsteemi põimides“. Huvihariduses vaadati üle kunsti 
ja käsitöö miinimumnõudmised ning analüüsiti neist tun-
didest pillitundides käimise praktikat ja selle korraldamist. 
Registreerimisel kasutatakse edaspidi elektroonilist vormi.
Õpilaste jaoks oli tulemuslik keskendumine mõnele ainele, 
mis vajas järeaitamist, loovtööde tegemisele, kodulugemi-
sele vmt. Rääkisime läbi erinevad meetodid, kuidas veelgi 
paremini toetada õpilaste iseseisva töö oskusi ja enese- 
refleksiooni, et ta ise oskaks analüüsida oma edasijõudmist 
ja planeerida neid tegevusi, mille jaoks on vaja lisaaega. See 
võib olla mõni raskem õppeaine, essee, puudumistest tekki-
nud võlg, kodulugemine. Liikumine ja huvialadega tegelemine 
on samuti vaimset tervist ja edasijõudmist toetavad tege- 
vused. Järgmiseks koostööpäevaks peaks iga õpilane juba 
pakkuma klassijuhatajale/õpetajale, mida tal oleks vaja teha.
3. Õde Mary saab 22. veebruaril 100-aastaseks. Inglise kool 
Helsingis tähistab tema sünnipäeva 17. veebruaril. 19. veeb-
ruariks on tal piletid USA-sse, et minna tagasi oma kloost-
risse St. Louis’is Missouri osariigis. Meilt on kutsutud kaks 
inimest, kahjuks rohkem ei mahu. Kersti ja Katrin saavad 
minna. Sel pühapäeval, 12. veebruaril toimub Helsinki Kaljo 
kirikus missa kell 10–11.30, mis on pühitsetud õde Maryle ja 
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sinna mahuvad kõik, kes soovivad temaga kohtuda.
Koostamisel on taas raamat „Mina ja õde Mary“, kuhu on 
oma lookese kirjutanud temaga koos töötanud õpetajad, 
meie kooli nägemispuudega vilistlased ja veel teekaaslasi Ees- 
tist. Lisame ka pilte ja viime selle kingituseks ja mälestuseks 
õde Maryle. Raamatu teeme praegu ingliskeelse, aga mai-
kuuks ka eestikeelse ja huvilised saavad seda endale osta.
Tehti ettepanek, et inglise keele nädal võiks alati lõppeda 
õde Mary sünnipäeval, 22. veebruaril.
4. PMK draamafestival lõppes edukalt. Kõik näitlejad täna-
vad näitekirjanikke, heli-, valgus- ja lavakunstnikke, lavas-
tajaid, Muusikamaja, Kunstimaja, Karin Veissmanni, Anu 
Johansoni, lapsevanemaid, Anne-Kai Tohti, festivali eest-
vedajat Liina Särkineni, kõiki klassijuhatajaid, Theatrumit ja 
publikut Püha Miikaeli Kooli kolmanda draamafestivali õn-
nestumise eest.
 5. Vanalinna päevad. Toimuvad 2.–4. juunil. Euroopa Rohe-
pealinna raames korraldatakse seekord Raekoja platsi suure 
lava asemel park. Huvi on avada külalistele need hoovid 
ja õued, mis on muidu kinni. Arutasime VHK hoovide ning 
muude tegevuste üle, projekte saab kirjutada 27. veeb- 
ruarini. Katrin on kontaktiks.
6. Projekt „Kooliaiad“ Keskkonnaametis. Katrin saatis laiali 
tutvustuse. Meie hoovid vajaksid hädasti taimi juurde, samu-
ti oleks see väga heaks praktilise töö osaks loodusõpetuses ja 
bioloogias. Suvise kastmise-hooldamise osas võib Katrin olla 
toeks, samuti projektitaotluse kirjutamisega, aga vaja oleks 
õpetajaid või lapsevanemaid, keda see teema kõnetab ja kes 
oleksid eestvedajad.
7. Turvasüsteemid, evakuatsiooniõppused, kooliruumide 
korrashoid. Jaana andis ülevaate, mis on plaanis ja teoksil. 
Päästeameti spetsialistidega käiakse hooneid läbi, et nende-
ga tutvuda ja näha, kas kõik on nõuetekohane. Päästeame-
tis on töötajad vahetunud, selle tõttu on vaja alguses teha 
põhjalik tutvumine. Pärast seda korraldame aprillis tuletõrje- 
õppuse. Lisaks vajavad uuendamist turvasüsteemid ena-
mikus VHK hoonetest. Hetkel toimuvad kohtumised turva- 
süsteeme paigaldavate ettevõtetega, et saada ülevaade 
kaasaegsetest lahendustest, nende spetsiifikast ja nõuetest.
Kaasajastame ka majade korrashoiu seadmeid ja vahendeid. 
Sellega seoses toimub vaheajal, 28. veebruaril koolitus kõi-
gile koristajatele.

Pühapäeval, 12. veebruaril
kell 17.00 VHK keelpilliorkestri (dir. Rasmus Puur) 
plaadiesitluskontsert Veljo Tormise muusikaga Tallinna 
KultuuriKatlas
Esmaspäeval, 13. veebruaril
kell 17.00 omaloomingukonkursi 1.–7. klassi muusika-
teoste kontsert Okasroosikese I korruse saalis

KONTSERDID Teisipäeval, 14. veebruaril
kell 18.00 õpetaja Tuule Kanni kandleõpilaste kontsert 
Vanalinna Muusikamajas
Kolmapäeval, 15. veebruaril
kell 18.00 Omaloomingu konkursi 8.–12. klassi muusika-
teoste kontsert Vanalinna Muusikamajas
Neljapäeval, 16. veebruaril
kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas


